

Stitch N Stones AB

559018-6937

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Ruzicka, Styrelseledamot
2022-12-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av design och tillverkning av kläder, accessoarer och inredning, samt DJ-tjänster som inkluderar arrangemang av fester och event.

Företaget har sitt säte i Åre.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	370 122	284 528	319 739	208 602
Resultat efter finansiella poster	15 510	34 295	-49 709	22 787
Soliditet (%)	64	80	54	80

Nettoomsättningen har ökat gentemot föregående år pga ökad försäljning och ökade tjänstebaserade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	61 260	30 801	142 061
Balanseras i ny räkning		30 801	-30 801	0
Årets resultat			12 270	12 270
Vid årets utgång	50 000	92 061	12 270	154 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	92 061
Årets resultat	12 270
Summa	104 331
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	104 331
Summa	104 331

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		370 122	284 528
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-14 855	19 900
Övriga rörelseintäkter		0	60 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		355 267	364 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-119 722	-68 160
Övriga externa kostnader		-116 516	-180 085
Personalkostnader	2	-102 686	-80 523
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-833	-1 500
Summa rörelsekostnader		-339 757	-330 268
Rörelseresultat		15 510	34 315
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-20
Summa finansiella poster		0	-20
Resultat efter finansiella poster		15 510	34 295
Resultat före skatt		15 510	34 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 240	-3 494
Årets resultat		12 270	30 801

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	833
Summa materiella anläggningstillgångar		0	833
Summa anläggningstillgångar		0	833
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		46 581	29 432
Färdiga varor och handelsvaror		31 541	63 545
Summa varulager m.m.		78 122	92 977
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 679	11 045
Övriga fordringar		11 423	25 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	12 922
Summa kortfristiga fordringar		25 102	49 802
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 127	33 540
Summa kassa och bank		137 127	33 540
Summa omsättningstillgångar		240 351	176 319
Summa tillgångar		240 351	177 152

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 061	61 260
Årets resultat		12 270	30 801
Summa fritt eget kapital		104 331	92 061
Summa eget kapital		154 331	142 061
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 814	16 917
Övriga skulder		62 112	18 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 094	0
Summa kortfristiga skulder		86 020	35 091
Summa eget kapital och skulder		240 351	177 152

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-9 167
Årets avskrivningar	-833
Utgående avskrivningar	-10 000
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Stitch N Stones AB, 559018-6937
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Åre

Emma Ruzicka
Emma Ruzicka
Ordförande
2022-12-14

Anna Nilsson
Anna Nilsson
Styrelseledamot
2022-12-14